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RJB - PROFESIONALES EN FOTOGRAFIA E IMAGEN DIGITAL
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TARIFA DE PRECIOS PLOTTERS
Epson Surecolor P6000/24” (600mm)

(PLOTTER CON 9 TINTAS)
PRECIO RENOVE

COMPETENCIA

DISEÑADA PENSANDO EN LAS NECESIDADES DE LA FOTOGRAFÍA COMERCIAL Y LAS ARTES GRÁFICAS,
AUNQUE EXCELENTE ASIMISMO PARA EL SECTOR DE LA REALIZACIÓN DE PRUEBAS DE COLOR, LA
SURECOLOR SC-P6000 DE 24 PULGADAS COMBINA LA PRECISIÓN DEL COLOR CON UNA ALTA
PRODUCTIVIDAD A VELOCIDADES DE HASTA 40 M2/H. CON 9 COLORES DE TINTAS PIGMENTADAS
ULTRACHROME HD/HDX CONSIGUE ALCANZAR UN 92% DE LA TABLA DE COLORES PANTONE.

1995€ -300

Epson Surecolor P7000/24” (600mm)
(PLOTTER CON 11 TINTAS)

PRECIO RENOVE
COMPETENCIA

NUEVO MODELO DE PLOTTERS EPSON PARA EL MERCADO DE LA FOTOGRAFÍA PROFESIONAL, BELLAS
ARTES Y LAS ARTES GRÁFICAS, AUNQUE EXCELENTE ASIMISMO PARA EL SECTOR DE LA REALIZACIÓN
DE PRUEBAS DE COLOR, LA SURECOLOR SC-P7000 DE 24” COMBINA LA PRECISIÓN DEL COLOR
CON UNA ALTA PRODUCTIVIDAD A VELOCIDADES DE HASTA 40 M2/H. CON 11 COLORES DE TINTAS
PIGMENTADAS ULTRACHROME HD/HDX ALCANZADO UN 98% DE LA TABLA DE COLORES
PANTONE,

2170€ -300

Epson Surecolor P8000/44” (1118mm)
(PLOTTER CON 9 TINTAS)

PRECIO RENOVE
COMPETENCIA

DISEÑADA PENSANDO EN LAS NECESIDADES DE LA FOTOGRAFÍA COMERCIAL Y LAS ARTES GRÁFICAS,
AUNQUE EXCELENTE ASIMISMO PARA EL SECTOR DE LA REALIZACIÓN DE PRUEBAS DE COLOR, LA
SURECOLOR SC-P8000 DE 44 PULGADAS COMBINA LA PRECISIÓN DEL COLOR CON UNA ALTA
PRODUCTIVIDAD A VELOCIDADES DE HASTA 40M2/H. CON 9 COLORES DE TINTAS PIGMENTADAS
ULTRACHROME HD/HDX CONSIGUE ALCANZAR 92% DE LA TABLA DE COLORES PANTONE,

3075€ -500

Epson Surecolor P9000/44” (1118mm)
(PLOTTER CON 11 TINTAS)

PRECIO RENOVE
COMPETENCIA

PENSANDO EN LAS NECESIDADES DE LA FOTOGRAFÍA COMERCIAL Y LAS ARTES GRÁFICAS, AUNQUE
EXCELENTE ASIMISMO PARA EL SECTOR DE LA REALIZACIÓN DE PRUEBAS DE COLOR, LA SURECOLOR
SC-P9000 DE 44 PULGADAS COMBINA LA PRECISIÓN DEL COLOR CON UNA ALTA PRODUCTIVIDAD
A VELOCIDADES

3625€ -500

(*) Renove EPSON: Hasta el 30.06.2020 por renovar, EXCLUSIVAMENTE plotters de otras marcas o 
EPSON desde A1 o superior , la cantidad indicada por cada modelo en la columna de RENOVE.

NOTA: Todos los equipos se instalan con el siguiente material sin cargo:
XC996331 FUJI-BOBINA EZ GLOSS PAPER 240 gr 61,0x30m 1ud
70100023345 CABLE USB A-B M/M 5MT 2.0 1ud

¡! AMPLIAMOS EL PLAN RENOVE HASTA JUNIO ¡!
CAMBIE AHORA SU VIEJO PLOTTER
POR EL NUEVO EPSON SURECOLOR

h

TARIFA DE PRECIOS CONSUMIBLES PLOTTERS
REFERENCIA PAPEL TARIFA DTO PRECIO

XC996331 FUJI-EZ GLOSS PAPER 240 gr. 61,0x30 m. 79,72 15% 67,76
XC996332 FUJI-EZ GLOSS PAPER 240 gr. 111,8x30 m. 146,34 15% 124,39
XC996333 FUJI-EZ SATIN PAPER 240 gr. 61,0x30m. 79,72 15% 67,76
XC996334 FUJI-EZ SATIN PAPER 240 gr. 111,8X30m. 146,34 15% 124,39
CONSULTE NUESTRA TARIFA DE PRECIOS DE PAPEL PLOTTER FUJIFILM

REF TINTA PRECIO
T603x PARA SERIES EPSON STYLUS PRO 7800/7880/9800/9880 CARTUCHOS 220ML 87,79
T606x PARA SERIES EPSON STYLUS PRO 4800/4880 CARTUCHOS 220ML 87,79
T544x PARA SERIES EPSON STYLUS PRO 7600/9600 CARTUCHOS 220ML 92,48
T596x PARA SERIES EPSON STYLUS PRO 7890/7900/9890/9900 CARTUCHOS 350ML 133,78
T636x PARA SERIES EPSON STYLUS PRO 11880 CARTUCHOS 700ML 219,85
T824x PARA SERIES EPSON SURECOLOR 6000/7000/8000/9000 CARTUCHOS 350ML 115,99
T804x PARA SERIES EPSON SURECOLOR 6000/7000/8000/9000 CARTUCHOS 700ML 209,35
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